O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(04) PRODUÇÃO E BENEFICIAMENTO DE SEMENTES, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público

o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(04) PRODUÇÃO E BENEFICIAMENTO DE SEMENTES

Nome ResultadoInscrição Nota

Ariadne Morbeck Santos Oliveira N/C Eliminado4808

Ariadne Waureck N/C Eliminado5443

Bruno Adelino de Melo N/C Eliminado4809

Letícia Ramon de Medeiros N/C Eliminado4980

Marcella Nunes de Freitas 8.40 Classificado5469

Martha Freire da Silva 9.40 Classificado5591

Natália Arruda 7.32 Classificado5130

Rafael Macedo de Oliveira N/C Eliminado5568

Ricardo de Normandes Valadares N/C Eliminado5187

Suelen Cristina Uber 6.45 Classificado5541

Tatiane Sanches Jeromini N/C Eliminado5133

Thiago Alberto Ortiz 6.91 Classificado4597

Vanessa da Silveira Duarte N/C Eliminado4747

Willian Bosquette Rosa N/C Eliminado5458

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Erci Marcos Del Quiqui

Prof. Dr. Tiago Roque Benetoli da Silva ________________________________

Prof. Dr. Antonio Nolla ________________________________

12/02/2021 09.37.29 Página 1 de 1